Саратовская область                                Озинский муниципальный район

Совет Балашинского муниципального образования
Пятьдесят второе заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 107
Об утверждении отчета об исполнении

от 06 мая 2015 года
бюджета Балашинского муниципального

образования за 2014год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района  Саратовской области,  Совет Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Балашинского муниципального образования (далее - бюджета образования) за 2014 год по доходам в сумме 1205,2 тыс. рублей и расходам в сумме 1151,5 тыс. рублей с профицитом бюджета в сумме 53,7 тыс. рублей и со следующими показателями по:

поступлениям доходов в  бюджет образования за 2014 год согласно Приложению 1 к настоящему решению;

поступлениям доходов по кодам администраторов, видов, подвидов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам  бюджета образования за 2014год согласно Приложению 2 к настоящему решению

распределению расходов по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета образования за 2014 год согласно Приложению 3 к настоящему решению;

распределению расходов по ведомственной структуре расходов  бюджета образования за 2014 год согласно Приложению 4 к настоящему решению;

источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета образования по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета образования за 2014 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета образования по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета образования, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета образования за 2014 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Обнародовать решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Балашинского муниципального образования за 2014 год» полностью в местах, определенных решением Совета Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области.

3.Решение вступает в силу с момента подписания

Глава Балашинского

муниципального образования

А.С. Красненков